
 نوبت اول(-)مرحله اول  آگهی مزایده عمومی
 

شورای محترم اسلامی شهر مهریز، شهرداری مهریزز در   5/1/89مورخ  4به موجب ابلاغ شماره 

یزد واقعدر شزهرک   44بخش  11151زمین به شماره پلاک  قطعه 15نظر دارد نسبت به فروش 

جوانان به قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق برگززاری مزایزده اقزدام نمایزد       

 11/2/89روز و حداکثر تا تاریخ  11متقاضیان می توانند از تاریخ آخرین چاپ آگهی به مدت 

و جهزت   WWW.mehriz.irه سزایت  مزایزده بز   دریافت اسزناد جهت کسب اطلاعات بیشتر و 

 به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند تحویل اسناد 

 11/2/89آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه شهرداری  -1

 فروش زمین ها به صورت نقدی می باشد    -2

 شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد    -4

 WWW.mehriz.irمتقاضیان جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده می توانند به سزایت   -4

   مراجعه نمایند

                                 هزینه چاپ آگهی به عهده برنده شرکت در مزایده بطور مساوی می باشد    -5

ریززال بززه حسززا     211.111در مزایززده واریززز مبلزز    هزینززه خریززد اسززناد شززرکت    -6

 نزد بانک ملی بنام شهرداری مهریز می باشد   4111111246111

سپرده  4111114476112واریز سپرده جهت قطعه زمین طبق فرم پیشنهاد قیمت به حسا   -7

شهرداری بابت سپرده شرکت در مزایده نزد بانک ملی مهریز و یزا چزک تیزمینی بزانری در     

 شهرداری مهریز    وجه

هیچگونه پیشنهادی مبنی بر اقساطی پذیرفته نیست و چنانچه وجزه زمزین در موعزد مقزرر      -9

 پرداخت نگردد سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط می گردد   

شرکت کنندگان در مزایده نباید مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتزی   -8

 باشند  1447 مصو  دی ماه

 

 احمد آخوندی

 شهردار مهریز 

http://www.mehriz.ir/
http://www.mehriz.ir/


 

 شرایط مزایده

 شهرک جوانان 51/5/99مورخ  092 شماره مزایده موضوع آگهی

 
 

شورای محترم اسلامی شهر مهریز ، شهرداری مهریز درنظر دارد نسبت    5/1/89مورخ  4شماره  به موجب ابلاغ

براببر  طتب  رروربی و    جوانبا   شهرکیزد  44بخش  11151به شماره پلاک  قطعه زمین 15 به فروش

 لیس  مشخصات پیوستی و طت  شرایط ذیل از طری  مزایده به فروش رساند .

 
 

 : مهلت و نحوه خرید و بازدید  -1ماده 

 11/2/89روز و حدارثر تا تاریخ  11از تاریخ آخرین چاپ آگهی به مدت رلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند 

و جه  تحویبل اسبناد ببه     WWW.mehriz.irجه  رسب اطلاعات بیشتر و دریاف  اسناد مزایده به سای  

 .دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند
در مزایبده ممنبوم مبی     1441: شرر  راررنا  دول  باتوجه به قانو  منع مداخله راررنا  دول  مصوب سبا    *تتصره

 باشد.
 

 سپرده شرکت در مزایده :  -2ماده 
پیشنهاد دهندگا  می بایس  متلغ تعیین شده در جدو  پیوستی را به ازای هرقطعه زمین ببه عنبوا  سبهرده    

نزد بانک ملی مهریز به نام سهرده شبهرداری مهریبز قاببل     4111114410112شرر  در مزایده به شماره حساب 

واریز در رلیه شعب بانک ملی واریز نموده و اصل فیش آ  را در پار  الف قرار دهند . لازم به ذرراس  ره چبک  

 به عنوا  سهرده قابل قتو  می باشد. نیز تضمینی 

 

)پنج( روز پس از اعلام برنده شد  از پیشنهاد خبود   5مدت  درصورتیکه برنده مزایده حدارثر ظرف: 1* تتصره 

عدو  و از عقد قرارداد امتنام نماید وجه سهرده مربوط به موضوم این ماده به نفبع شبهرداری مطالتبه و ضبتط     

 خواهد شد. 

 

  هد بود.خوا( : شرر  در مزایده و تسلیم پیشنهاد به عنوا  سند قتو  )شرایط مزایده وطرح قرارداد  2* تتصره 

 

 
 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 امضاء

 

 

http://www.mehriz.ir/


 :  پیشنهادهای مردود -4ماده 
 

به پیشنهادات متهم ، ناقص ، مشروط ، مخدوش ، مدت دار ، مغایر با شرایط مزایده و یا فاقد سهرده یبا رمتبر از   

میزا  تعیین شده )ارائه اصل فیش واریزی( و پیشنهاداتی ره مشخصات روی پار  پیشنهادی با مطالب منبدر   

ه باشد و یا پس از پایا  مهل  اعلام شده درآگهبی  در اوراق مزایده آنها مغایر و یا متالغ پیشنهادی زیر قیم  پای

 ، ارسا  گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

ضمناً سهرده مربوط به چنین پیشنهادهایی مطاب  مقررات مسترد خواهد گردید و سایر اسناد ارسبالی بایابانی   

 خواهد شد . 

 

 : مهلت تحویل مدارک -4ماده 
سناد و مدارک مزایده را بدو  تغییر ، حبفف و یبا قبرارداد  شبرط در آ      تمام ا یپیشنهاد دهندگا  می بایست

                         11/2/89تکمیل ، تنظیم ، مهر و امضاء نمبوده و در پارب  دربسبته ببه وصبف مشبروحه ذیبل لغایب  مبورخ          

 به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند . 

ویل مدارک ، ح  انصراف نداشبته و پبس از تباریخ مبفرور     : پیشنهاد دهندگا  پس از پایا  مهل  تح *تتصره

 مدارک شرر  رنندگا  به هیچ وجه مسترد نخواهد شد. 

ضمناً شرر  رنندگانی ره قتل از انقضای تاریخ مهل  تحویل مدارک ، انصراف خود را اعلام نمایند ح  شبرر   

 در مزایده را ندارند . 

 

 :  محتویات پاکتهای پیشنهادی -5ماده 
 پار  )الف( :  -5-1

 ( سهرده شرر  در مزایده اصل فیش واریزی به حساب اعلام شده و یا چک تضمینی    5-1-1

 پار  )ب( :  -5-2

( اسناد مزایده ره تمامی صفحات آ  دقیقاً مطالعه ، تکمیل و با قید )قرائ  شد تماماً مورد قتبو  اسب (   5-2-1

 ریا  هزینه شرر  در مزایده     211.111امضاء گردد و رسید بانکی متلغ 

 ( تصویر اساسنامه و آخرین آگهی روزنامه رسمی و شماره اقتصادی )برای اشخاص حقوقی( .  5-2-2

 ( تصویر مصدق صفحه او  شناسنامه و رارت ملی صاحتا  امضای مجاز اشخاص حقوقی . 5-2-4

 ( تصویر صفحه او  شناسنامه و رارت ملی پیشنهاد دهنده )برای اشخاص حقیقی( . 5-2-4

 
 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 امضاء

 



 
 

 پار  ) (:  -5-4

حروفی و خوانا و بدو  خط خوردگی و لاک گیبری مطباب     ( قیم  پیشنهادی ره باید به صورت عددی و5-4-1

فرم موجود در اسناد مزایده و باتوجه به توضیحات ذیل آ  تنظیم گردد . چنانچه قصد خرید بیش از یک قطعبه  

 را داشتند باید به ازای هر قطعه فرم پیشنهاد قیم  تکمیل نمایند.

 

 :  هزینه های مزایده -6ماده 
                      رلیه هزینه های چاپ آگهی و هزینه هبای آمباده سبازی و پروانبه سباختما  و انتقبا  سبند و زیبرو نیبز ببه عهبده            

 می باشد. خریدار

 

 تاریخ و ساعت بازگشایی پاکت ها :  -7ماده 
س قبانو  برگبزاری   تشکیل و پارتهای واصله را مفتوح و براسا 11/2/89مورخ  11:41رمیسیو  مزایده در ساع  

مزایده و آئین نامه های اجرایی آ  و شرایط مندر  در اوراق مزایده ضمن مقایسه قیم  های ببه دسب  آمبده    

 بررسی ، و متعاقب آ  نست  به تعیین برنده یا برندگا  مزایده اقدام خواهد نمود . 

 

 : رد یا قبول پیشنهاد -9ماده 
 ادها بدو  اجتار به ذرر دلیل ، مختار اس . رمیسیو  مزایده در رد یک یا رلیه پیشنه

 

 ضمانت حسن اجرای تعهدات :  -8ماده 
نتیجه مزایده براساس مقررات مالی شهرداریها پس از پایا  مدت مقرر در تابلو اعلانات این شبهرداری ببا ذربر    

ه پبس از اببلاغ رتتبی    برنده نفر او  ، دوم ، سوم اعلام می گردد . مزایده به صورت نقدی ببوده و برنبده مزایبد   

)پنج( روز نست  به واریز رل متلغ پیشنهادی اقدام نموده و اصل فیشبهای   5شهرداری مکلف اس  ظرف مدت 

 بانکی را جه  عقد قرارداد به شهرداری مهریز تسلیم نماید. 

: سهرده شرر  در مزایده پس از پرداخ  و تسویه رل متلغ پیشنهادی به خریدار مسترد خواهد شد .  تتصره* 

همچنین سهرده سایر شرر  رنندگا  به استثنای نفبرات او  و دوم و سبوم بلافاصبله پبس از جلسبه تعیبین       

 برندگا  مسترد خواهد شد . 

 
 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 امضاء

 



 : البه وجه سپردهمط -11ماده 
)پنج( روز )به استثنای ایبام تعطیبل( ببرای     5درصورتیکه برنده مزایده پس از ابلاغ رتتی شهرداری ظرف مدت 

( ایبن  2انعقاد قرارداد حاضر نشده و یا از واریز رل متلغ پیشنهادی امتنام نماید وجه سهرده مقرر در مباده دو ) 

هد شد و به پیشنهاد دهنده حائز حدارثر قیمب  رتتبه دوم اببلاغ    شرایط ، به نفع شهرداری مطالته و ضتط خوا

)پنج( روز )به استثنای تعطیل( برای انعقاد قرارداد حاضر و چنانچه نفر دوم پبس از   5خواهد شد ره ظرف مدت 

وجه  ابلاغ رتتی و انقضای مهل  مقرر در این ماده حاضر به انعقاد قرارداد نتاشد و یا از شرایط معامله عدو  رند

سهرده شرر  در مزایده او نیز به نفع شهرداری مطالته و ضتط خواهد شد و به پیشنهاد دهنبده حبائز حبدارثر    

 قیم  رتته سوم ابلاغ خواهد شد تعیین تکلیف مزایده با رمیسیو  مربوط می باشد. 

 

 : 11ماده 
اهبد شبد مابر اینکبه تفباوت هبای       تا زما  انعقاد قرارداد او  برنده مزایده سهرده نفر دوم و سوم مسترد نخو

پیشنهادی نفرات او  و دوم و سوم از متلغ سهرده شرر  در مزایده زیادتر باشد در این صورت سهرده نفبر دوم  

 و سوم مسترد خواهد شد .

 

 : 12ماده 
برنده مزایده فردی اس  ره تمام برگهای شرایط مزایده را رؤیب  و امضباء نمبوده اسب  و ضبمناً درصبورتیکه                 

واریز رننده متلغ سهرده با امضاء رننده شرایط مزایده متفاوت باشد برنده رسی خواهد بود ره ببر  شبرایط را   

 خواهد بود .  تکمیل و امضاء و مزایده گفار نیز فقط در قتا  او پاسخاو

 

 : 14ماده 
خریدار نام و نشانی قانونی خود را به شرح ذیل اعلام و تایید می نماید ره تمامی ابلاغ هبا و مکاتتبات را ربه از    

طرف شهرداری به نشانی فوق ارسا  می گردد ابلاغ شده تلقی و در این صورت آثار مترتب برآ  معتتبر خواهبد   

 بود . 

 بشماره شناسنامه :                            صادره از:                 شماره ملی:                                       اینجانب :               

 سارن :                                 تلفن های ثاب  :                                     همراه : 

 

 
 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 امضاء

 



 

شرایط مزایده را ملاحظه و از خصوصیات تمام و انوام موضوم مزایده اطلام رامل حاصل نموده و رلیه مندرجات 

این شرایط را قتو  مزایده را بشرح پیشنهاد قیم  اعلامی تعهد نموده و اصل شرایط مزایده را بعد از امضباء در  

ط عدم هرگونه اطلام و جهبل از شبرایط مزایبده را از    پار  )ب( قرارداده و عودت می نمایم و با امضاء ذیل شرای

 خود سلب و اسقط می نمایم. 

 توضیحات : 

 انجام و پرداخ  رلیه هزینه های چاپ و انتقا  اسناد و تفکیک و زیرو بر عهده خریدار اس  . 

 

 

ه از ...............               اینجانبب ............................................... فرزنبد ..................... دارای شناسبنامه...................... صببادر   

تو  داشته و از تاریخ و محل و شماره ملی ........................................... اعلام میدارم شرایط مندر  در این فرم را ق

بازگشایی و انعقاد قرارداد مطلع بوده و قطعه به رؤی  اینجانب رسیده و از رم و ریف آ  راملاً آگاه ببوده و رلیبه   

 تعهدات را پفیرا می باشم و بعداً ح  هیچاونه اعتراضی ندارم .   

 

                                                           

 امضاء                                                                                                                

 

 

 
 

 

 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 امضاء

 



 فرم پیشنهاد قیم 

 ......................... رروری شماره .....ی قطعه شماره ...............فرم تعهد خرید مزایده 
 

ماره شناسنامه .............. صاارره  اینجانب ........................................ فرزند .................... شماره ملی ..................................... ش

............................... تلفاا: .....................................   آررس م اار  ااار  از ..................... آررس مناا : . ...................................

 ماورر م ایاده ق ا      ............. ررخواسا  خریاد عه اه   .............................................................................. تلف: .....................

را به م لغ  ر پیشنهاری باا  شماره .............................................  عه ه ...... و با مشخصات فوقشماره .... رو ی پیوس  

                 ماای باشااد را راشاا ه      حاارو. ........................................................... ریااا: و بااه .اادر ................................... ریااا:    

تأیید می نمایم  لیه اقلا.ات لازم توسط مسئولی: ذیربط رر اخ یارم عرار گرف ه و از مورر م ایده رعیقاا    بدینوسیله

بازرید و برگ شرایط شر   رر م ایده را با رع  مهال ه نموره و با ع و:  لیه شرایط م ایده ای: پیشنهار را امضاء و 

              رر م ایده برنده شناخ ه شوم موظف باه ر.ایا  انجاام  لیاه شارایط ذ ار شاده  سا م           اعرار می نمایم . چنانچه 

رر غیراینصورت فروشنده مخ ار خوا د بور ق   مفار ضوابط م ایده اعدام و  یچگونه ا. راض یاا ار.اایی از ساوی    

 اینجانب مهرح نخوا د شد و از ع ر مسموع و عابر ع و: نمی باشد. 

   لیس  را نی  تکمیر و عیم  عه ات را به تفکیک رر لیس  مذ ور عید نموره ام .ررضم: ری

ضمنا م لغ .................................... ریا: به .ناوا  سادرره قای فایا شاماره .......................... نا ر باناک ملای شا  ه          

 پا  از ابالان ن یجاه و قای مراحار عاانونی        باشاد  اه   ..................... پرراخ  نموره ام  ه اصار ا  پیوسا  مای    

و  ک ملیخوا شمنداس  وجه سدرره واری ی اینجانب .............................. را به حساب شماره ................................ ن ر بان

 واری  فرمایید................... یا شماره ش ای ................................................................................ بانک .........................

 ....... امضاء . ...........................  نام و نام خانوارگی . ............................................ تاریخ . ....................

 *نک ه . چنانچه عصد خرید چند عه ه با  م را رارید لازم اس  برای  ر عه ه   فرم جداگانه تکمیر و ارائه گررر.

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 امضاء



 تکمیل این فرم توسط شرر  رنندگا  در مزایده الزامی اس  . 

 رر  رنندگا  در مزایده آگهیش مشخصاتفرم 

 

 *شخص حقیقی : 

  نام و نام خانوادگی :                                      نام پدر :                     ش ش :                       متولد :   

 نمابر:                        همراه :صادره :               شماره ملی :                      تلفن تماس :                  

 *شخص حقوقی : 

 شماره ثت  :                                 شماره اقتصادی :                                                :شرر  نام 

 نوم تولید و فعالی  : 

 آدرس دفتر و شرر  : 

 نمابر :                                               همراه :                             تلفن تماس :                                 

 آدرس محل شرر  : 

       تلفن تماس :                                          نمابر :                                               همراه :             

 *مشخصات صاحبان امضاء مجاز: 

شماره  نام پدر سمت نام و نام خانوادگی ردیف

 شناسنامه

 نمونه امضاء محل صدور

       

       

       

 

رامبل از دبیرخانبه   به تاریخ...................... روز ................. ساع  ............... اوراق و اسناد مزایده عمومی فروش زمین ها را به صبورت  

 شهرداری مهریز دریاف  نمودم. 

 شخص حقیقی / شخص حقوقی

 تاریخ و امضاء

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است

 امضاء



 دی زمین شهرک جوانانپیشنهاقیمت 
 

 
 

 

 امضاء 

 قرائت شد و تماماً مورد قبول است
 

 

 

متراژ زمین         شماره قطعه  ردیف

 )متر مربع (

 قیم  پایه )متر مربع (

 ریا 

متلغ سهرده شرر  در      

 مزایده ) ریا  (

 قیم  پیشنهادی

5 0261 091 650.15111  6051115111  

0 0161 602 050.15111 6151115111  

3 0116 010 650115111 6051115111  

4 011. 001 656.15111 6051115111  

1 0112 001 656.15111 6051115111  

6 0111 001 656.15111 6051115111  

7 009. 641 650115111 6151115111  

9 0904 ./600 656415111 6451115111  

9 046. 091 650115111 6051115111  

52 0446 00. 650615111 6151115111  

55 0.60 ./60. 656115111 6251115111  

50 0014 001 651615111 0951115111  

53 0000 001 651115111 0051115111  

54 0004 001 651115111 0051115111  

51 0010 611 651215111 6051115111  


